
Využívejte možnost elektronického objednávání zboží a servisu pomocí našeho e-shopu na www.unimed.cz

Unimed Praha, s.r.o.
Ve Stromkách 41
252 50 Vestec u Prahy

Nabídka č. 428a/2019

Odběratel: 

VFN-Laboratoř endokrinologie a metabolismu

U Nemocnice 1

128 08 Praha 2

sleva 

10%

FROSTER-LABO-330 1 115 667 104 100 104 100,30 21% 21 861,06 125 961,36

V ceně je zahrnuta doprava, instalace, vstupní validace a zaškolení obsluhy.
Součástí dodávky je návod k obsluze v českém jazyce a CE Conformity.

Technická specifikace:
Tento laboratorní mrazák FROSTER-LABO-330 má recirkulační chlazení vzduchem, systém rychlého rozmrazování a funkci rychlého zmrazení. 
Standardně je vybaven 4 policovými deskami opatřenými povlakem z umělé hmoty. Police mohou volitelně spočívat na nosných kolejnicích. Kromě 
této standardní varianty jsou také k dispozici drátěné koše. 
Vybavení:
•4 police, výškově nastavitelné
•Recirkulující chlazení vzduchem
•Optimalizované ventilační desky, které minimalizují rozdíly teplot uvnitř
•Rychlý zmrazovací cyklus
•Snadno čitelné zobrazení teploty LED
•Automatické odmrazování a odpařování vody z taveniny
•Snadno přístupný ovládací panel s klíčovým spínačem
•Mikroprocesorově řízená regulace teploty a rozmrazování pro maximální stabilitu teploty
•Paměť minimální / maximální teploty
•Optický a akustický alarm
•Rozhraní RS-485 pro počítačovou dokumentaci teploty
•Bezpotenciálový kontakt pro přenos alarmů
•Uzamykatelné dveře

Volitelné vybavení a příslušenství:
•Kolečka
•Dodatečné upozornění v případě výpadku proudu (optické a akustické) po dobu až 72 hodin
•Kompresor pro provoz 60 Hz
•Další příchytky polic nebo nosné lišty
•Další zásuvky na teleskopických nosičích

21.06.2019

ks

Objem komory 300 l., teplotní rozsah -10 až -30 ° C 

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Laboratorní mrazák FROSTER-LABO-330

DPHnázev zboží
celkem s 

DPH

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme naší nabídku na laboratorní chladničku:

Kč/ks
celkem bez 

DPH
sazba 

DPH
Obj. číslo

Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec u Prahy, IČ: 14891344  DIČ: CZ14891344
 tel.: 241 930 253, e-mail: info@unimed.cz, www.unimed.cz 



Využívejte možnost elektronického objednávání zboží a servisu pomocí našeho e-shopu na www.unimed.cz

Servisní podmínky:
Záruční lhůta: 36 měsíců

Přístroj nemá výrobcem doporučenou výměnu náhradních dílů.

Záruční a pozáruční servis: UNIMED Praha, s.r.o. Vestec nebo pobočka Brno

Obchodní a platební podmínky:

Platba: faktura se splatností min. 14 dnů

Dodací lhůta:  cca 3-4 týdny

Platnost nabídky: 30 dnů

Smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami dodavatele z 1.6.2015.

V případě objednání uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k objednávce.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

•Košíky s nosnými lištami: 56,8x40x10 cm
•GSM modul
•PC-KIT-NET (síťová verze), PC-KIT-STICK nebo 
PC-KIT-USB-MONITORING vč. dokumentační software
•Termometr pro ukládání dat pro volné umístění uvnitř přístroje s voskovanými papírovými proužky
•Záznamový teploměr s perem s 7 denním měřícím cyklem se 100 záznamovými disky a 5 pery pro plstěné hroty
•Teplotní sonda PT 100 nebo PT 1000, 4 vodičové snímače, třída 1/3 B, vč. měřená baňka

Objem komory 300 l 
Nastavení teploty cca. -10 až -30 ° C 
Napětí 220 -240V 
Frekvence 50 Hz 
Vstup 540 wattů 
Běžná spotřeba 4,58 KW / 24 h 
Vnější rozměry  74 x 77 x 159  (Š x V x H v cm) 
Vnitřní rozměry 59,5 x 53 x 95 (Š x V x H v cm) 
Použitelné rozměry 59,5 x 41 x 95 (Š x V x H v cm) 
Vnější rozměry při otevřených dveřích o 90 ° 74 x 141  (Š x V v cm) 
Rozměry police  57 x 42 (V x D v cm) 
Hmotnost 127 kg / 142 kg netto/brutto 
Maximální zátěž police 40 kg 

Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec u Prahy, IČ: 14891344  DIČ: CZ14891344
 tel.: 241 930 253, e-mail: info@unimed.cz, www.unimed.cz 


	List1

